（委託契約様式第４－１号　第２２条関係）

（委託契約様式第４－２号　第２６条関係）

年　　月　　日

　　美咲町長　　　　　　　　殿

受注者　住　　所

会 社 名

代表者名　　　　　　　　　　印

履　行　期　間　延　期　願

　○年○月○日付けで委託契約を締結した○○委託について、契約書第○○条による
履行期間の延期を下記のとおりお願いします。

記

	委託番号

	委託場所

	委託名

	契約年月日
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	履　行　期　間
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日　から

　　　　　　　　　年　　　月　　　日　まで

	延長履行期間
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日　から

　　　　　　　　　年　　　月　　　日　まで

	理　　　　　由

備考　１．用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番タテとする。

２．①必要により下記書類を添付すること。

Ａ）業務工程表（契約当初工程と現在迄の実際の工程及び延長工程の３工程を対照させ、詳細に記入）

Ｂ）写真、図面等

②理由は詳細に記入すること。